ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
COORDENADORIA ESPECIAL DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 013/2025 - UASG 985847

A Comissão de Contratação da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de
Macaé-RJ torna público que fará realizar no dia 16 de julho de 2025, às 10:00h (horário de
Brasília), a CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 013/2025, do tipo TÉCNICA E PREÇO,
adjudicação GLOBAL, sob o regime de EXECUÇÃO INDIRETA de EMPREITADA POR
PREÇO UNITÁRIO, cujo objeto é Contratação de empresa especializada em
engenharia consultiva para a prestação de serviços de coordenação, apoio técnico,
elaboração de projetos de engenharia e arquitetura e apoio à fiscalização e
supervisão de obras, processo administrativo nº 75.330/2025.

O Edital, seus anexos e demais informações estarão disponíveis para download nos sites
www.macae.rj.gov.br, https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1b e
https://www.gov.br/compras/pt-br, Tel. contato (22) 99105-5302.

Macaé-RJ, 20 de maio de 2025.

Augusto Damaceno Alonso Ferrom
Coordenador Especial de Licitações

*Republicado por incorreções

http://www.macae.rj.gov.br/
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1b